Paulisper recrees: animo nam fessa fatisco.
 Sed quid cor iterum quatitur mihi? mensq; flagello
 Icta, foras uocem prorumpere cogitur, omnes
 Ut moneam? rursus nimirum cuncta profabor,
 Quæ Deus effari mortalibus imperat agris.

O homines, quibus est diuina in imagine forma,
 Cur temerè erratis, cur non per recta uiarum
 Vaditis, æterni memores patris omnibus horis?

Vnus & immensus Deus est, regnator & unus

De Deo.

Aethereus, sese consistens totus in uno,

Cuncta uidens solus, non aspectabilis ipse:

Quem non humani saxo manus ulla, uel auro,

Aut ebore artificis fecit, retulit ue figurans:

Ipsè sed ipsum se seculo monstrauit ab omni,

Quiq; est, quiq; fuit, qui porrò deinde futurus.

Cuius namq; Deum mortalis lumina possunt

Cernere? quæ ue ferent uel uocem nominis aures,

Cœlestis, magniq; Dei, mundumq; regentis?

Omnia qui dicto fecit, cœlumq; salumq;

Et rapidum solis cursum, lunamq; tumentem,

Sidereos ignes, solidam magnamq; parentem,

Fontes & fluuios, ignem, noctesq; diesq;.

Adam.

Nimirum Deus is finxit tetragrammaton Adam,

3

Qui primus fictus fuit, & qui nomine complet

Ortus, occasus, austrum, boreamq; rigentem.

Ipsè hominum solidam formam speciemq; creauit,

Ipsè feras fecit, serpentiâq; atq; uolucres.

Hunc

**In simula-
chricolas.** Hunc uos non colitis, frustra q̄; errore pudendo,
Anguibus & feli reuerenter sacrificatis,
Et signis alijs hominum, saxis q̄; sacratis,
Ante profanorum delubrorum ostia stantes:
Obseruate Deum, qui q̄; est, qui q̄; omnia seruat.
Qui dum saxorum specie gaudetis inani,
Non uenit in mentem iudex æternus, & idem
Seruator, cœlum qui tellurem q̄; creauit.

In auaros. Heu stirps, effuso quæ gaudes sanguine, praua,
Impia, uafra, hominũ mendax genus, atq; bilingue,
Insidians, dirum, mœchum, simulachricolarum:
Quorum uesanus stimulus præcordia uexat,
Qui sibi prospiciunt rapiendo, proh pudor, unis.
Nam nemo locuples, & habens, impertiet ulli:
Humanum sed erit prorsum genus omne scelestum.
Non erit ulla fides penitus: uiduæ q̄; frequentes
Furtiuo, causa quæstus, utentur amore.
Sortitæ q̄; uiros conuenta iugalia frangent.

**De Chri-
sto.** Sed postquam Roma Aegyptũ reget, imperio q̄;
Frenabit, summi tum summa potentia regni
Regis inextincti mortalibus exorietur.
Rex etenim sanctus ueniet, qui totius orbis
Omnia seclorum per tempora sceptrâ tenebit.
Tunc q̄; Latinorum non eluctabilis ira
Tres Romam tristi fatorum stamine perdent.
Atq; suis homines perdentur in ædibus omnes,
Tum cum de cœlo torrens, fluet igneus. eheu

Me